
※ 上記各料金すべて消費税込みとなります。

オプションシート
◎1レンタル／1,100円

当該ホテルからの出発・返却は無料。
その他ホテルまたはエリアへのご返却は別
途料金がかかります。
※係員までお問い合わせ下さい。

万が一の事故でも安心！弊社だけの安心制度わずかなお値段で
「レンタカー安心パック制度（RAP）」

乗捨て料金

（※詳しくはレンタカー係員にお問い合わせくださいませ。）

【基本料金】4/1～4/25、5/7～6/30、8/26～9/12、9/24～12/26、1/6～3/31
【ハイシーズン】4/26～5/6、7/16～7/19、8/19～8/25、9/13～9/23、12/27～1/5
【夏季シーズン】7/1～7/15、7/20～8/18

北谷・中部
2,200円

那覇・南部・浦添

4,400円
2,200円

恩納・名護・本部
乗捨て料金

※基本レンタル料金・免責補償手数料・消費税を含みます。

※車体カラーはイメージになりますのでご了承ください。
※貸出日ベースでの料金対応となります。

クラス

車種例

料 金
６時間
12時間
24時間
以後１日

追加１時間につき

基本料金 ハイシーズン料金 夏季シーズン料金 基本料金 ハイシーズン料金 夏季シーズン料金 基本料金 ハイシーズン料金 夏季シーズン料金 基本料金 ハイシーズン料金 夏季シーズン料金

SA

フィット
他

EA（エコカー）

ノートe-POWER
他

EB（エコカー）

ヤリスクロス

EC（エコカー）

プリウス（５名乗り）
フリードハイブリッド（７名乗り）

クラス

車種例

料 金
６時間
12時間
24時間
以後１日

追加１時間につき

基本料金 ハイシーズン料金 夏季シーズン料金 基本料金 ハイシーズン料金 夏季シーズン料金 基本料金 ハイシーズン料金 夏季シーズン料金 基本料金 ハイシーズン料金 夏季シーズン料金

RA RD

ロッキー
（Rocky）

CX-5

WA

ノア　他

WC

7,150
7,920
9,900
7,920
1,320

8,360
9,570
11,550
9,570
1,980

8,910
10,120
12,100
10,120
1,980

10,120
11,550
13,860
11,550
2,420

10,780
12,210
14,520
12,210
2,420

12,540
14,190
16,940
14,190
2,860

9,570
11,880
14,520
11,880
1,980

11,550
14,300
17,490
14,300
2,420

13,420
16,720
20,350
16,720
2,860

11,770
13,420
16,170
13,420
2,860

8,580
9,570
11,880
9,570
1,650

10,010
11,110
13,860
11,110
1,870

8,360
9,570
11,550
9,570
1,980

10,120
11,550
13,860
11,550
2,420

11,770
13,420
16,170
13,420
2,860

10,670
12,980
16,500
12,980
2,420

12,870
15,620
19,800
15,620
2,970

14,960
18,260
23,100
18,260
3,410

15,510
16,720
22,660
16,720
2,970

18,700
20,130
27,280
20,130
3,630

21,780
23,430
31,790
23,430
4,180

18,480
23,760
29,700
20,240
3,630

22,220
28,600
35,640
24,310
4,400

25,960
33,330
41,580
28,380
5,170

アルファード（8名乗り）
ハイエースグランド
キャビン（10名乗り）

宿泊者限定

特別プラン

Enjoy Okinawa

Bluetooth・バックモニター・衝突軽減ブレーキ・ETC車載器標準装備


